SAMMONTANA

Sammontana S.p.A. Fiche TeChnique Commerciale
GEIATL - ALLITALIAN
Fiche Version : 963@MRATTOLINO EXP. P. COTTA EN,FR,DE,BE/NL,RO - EM 27/11/2020 Date d'émission
9659-002 15/09/2020 Valide du
Produits
9659 BAR.EXP CARTA PANNA COTTA EN,FR,DE,BE/NL,RO 2020
1. Données générales/ General data
Code cellule / Logistic code 9659
EAN 13 (unité de vente) / EAN 13 (selling 8005840096598
unit)
ITF14 (caisse) / ITF14 (logistics unit) 08005840196595
D.L.C./ Shelf life 24
Unité de mesure DLC / Shelf life unit Mois
Pieces / Pieces 1
Portions / Servings 8
Code douanier / TARIC code 21050010
2. Conditionnement de I'unité individuelle/ Single unit packaging
Unité de vente oul
Description u.v. Emballage glace format famille de 500g
Matériaux Récipient et couvercle en carton de cellulose pure bipolyténé, tous deux imprimés a
I'extérieur. L'emballage est scellé avec un pelable neutre.
3. Conditionnement unité individuelle : valeurs/ Single unit packaging: values
Définition N° Poids Poids Tare Long. Larg. Haut. Volum
pieces décl.(g) brut(9) (9) (mm) (mm) (mm) e (ml)
Caract. dimens. unité 1 500,000 533,200 33,200 117,00 117,00 126,50 0,000
individuelle / Measurement 0 0
specification: single item
4. Conditionnement emballage / caisse / fardeaux/ Box / bundle packaging
Unité de vente NON
Description unité de vente emballage Caisse en carton ondulé type découpé
Matériaux B40TT
Produits
9659 BAR.EXP CARTA PANNA COTTA EN,FR,DE,BE/NL,RO 2020
5. Conditionnement emballage : valeurs/ Box/bundle packaging: values
Définition N° Poids Poids Tare Long. Larg. Haut. Volum
pieces décl. brut (Kg) (Kg) (mm) (mm) (mm) e (ml)
(Kg)
Caract. dimens. emballage: 6 3,000 3,380 0,380 360,00 242,00 132,00 11,500
valeurs / Measurement 0 0
specification: values

6. Palettisation/ Pallet configuration

Description. La palette est maintenue compacte et stable par filmage avec film étirable ; elle

comporte une fiche d'identification au format A4 indiquant le nom du produit et le lot

sur chaque co6té long. La palette comporte également une étiquette avec code

SSCC sur deux cétés adjacents.
Type de palette EPAL 80 x 120 cm
Type d'enroulement palette Enveloppé avec film étirable.
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6. Palettisation/ Pallet configuration
Orientation caisse sur palette Inchangée.
7. Schéma de palettisation/ Pallet configuration chart
Palette Type Dimensi Hauteur Caisses Caisses Couc  Unités Unités Unités
ons totale par par hes par par par
palette palette couche palette couche caisse
(mm)
A Haut 1734,000 120 10 12 720 60 6

8. Conditions de transport et de stockage/ Storage and freight conditions

Conditions de stockage

Conditions de transport

Conservation en chambre froide : conserver a une température ne dépassant pas
-25°C.

La température du produit au moment du chargement du véhicule de transport au
dépbt du producteur est d'au moins -23°C. Le transport est effectué avec des
véhicules adaptés au transport de denrées alimentaires, conformes aux exigences
techniques et hygiéno-sanitaires prévues par la réglementation en vigueur. Le
producteur s'assure également que les véhicules sont propres et que le produit est
transporté de maniére a garantir son intégrité a l'arrivée. La température de
I'installation frigorifique doit étre réglée a -25°C.

9. Etiquetage sur I'u.v./ Sale unit label

Dénomination légale ou de vente

Déclaration des ingrédients

Présence d'allergénes en traces

Indication de la DLC
Modalités de conservation

Dénomination légale (EN)

Liste des ingrédients (EN)

Allergenes par contamination croisée (EN)
Indication date limite (EN)
Conditions de conservation (EN)

GLACE AU GOUT PANNA COTTA AVEC FOURRAGE AU CARAMEL (18%) ET
ECLATS DE PRALIN AUX AMANDES.

Ingrédients : Lait écrémé réhydraté - Sirop de glucose - Sucre - Huile de noix de
coco - Eclats de pralin aux amandes (4,5%) (Sucre, Amandes 37%) - Beurre -
Créme fraiche pasteurisée (2%) - Protéines de lait - Emulsifiant : mono- et
diglycérides d'acides gras - Sucre caramélisé (0,3%) - Stabilisants : alginate de
sodium, farine de graines de caroube - Gélifiant : pectines - Ardbmes - Ardbme
naturel.

Peut contenir Céréales contenant du gluten, Eufs, Arachides, Soja, autres
Fruits a coque.

A consommer de préférence avant fin : voir tampon.

Conservation domestique : conserver le produit au réfrigérateur dans le
compartiment *** ou **** (-18°C), consommer de préférence dans le mois suivant
I'achat et en tout cas avant la date limite de conservation minimale indiquée sur
I'emballage.

"PANNA COTTA" FLAVOUR ICE-CREAM WITH CARAMEL FILLING (18%) AND
ALMOND CRISP PIECES.

Ingredients: Rehydrated skimmed milk - Glucose syrup - Sugar - Coconut oil -
Almond crisp pieces (4,5%)(Sugar, Almonds 37%) - Butter - Fresh pasteurized
cream (2%) - Milk proteins - Emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids -
Caramelized sugar (0,3%) - Stabilizers: sodium alginate, locust bean gum - Gelling
agent: pectins - Flavourings - Natural flavouring.

May contain Cereals containing gluten, Eggs, Peanuts, Soya, other Nuts.

Best before end: see the stamp.

Domestic storage: keep frozen in compartments marked *** or **** (-18°C) up to 1
month or in any case, until best before end indicated on package.

10. Informations complémentaires pour I'étiquette/ Additional informations for the label

Index de révision des mentions

27/11/2020 11.27

9659R02G01

Sammontana S.p.A. 2de3




SAMMONTANA
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Siege de I'établissement SAMMONTANA S.p.A., Via Tosco Romagnola 56, Empoli (FI), factory of / l'usine de

/im Werk von / productieplaats / fabrica din: A, via Tosco Romagnola 56, Empoli

(FI) - B, via Stra 160, Colognola ai Colli (VR) (see the capital letter near the lot code

/ voire lettre majuscule prés de lot / siehe Buchstaben im seitlichen Chargenfeld /

zie hoofdletter naast de lot code / a se vedea majuscula langm codul lotului)
Mentions complémentaires et/ou descriptions  Serving suggestion / Suggestion de présentation / Serviervorschlag / Serveertip /
sur l'étiquette Sugestie de prezentare 8 Servings / Portions / Portionen / Porties / Pormii
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10. Informations complémentaires pour I'étiquette/ Additional informations for the label

Etiquetage environnemental Indiquer I'étiquetage environnemental spécifique pour chaque matériau
d'emballage. Respectez I'environnement. Vérifiez les dispositions de votre
commune pour la gestion des déchets. NE PAS JETER DANS
L'ENVIRONNEMENT.

Environmental labelling Specify the environmental labelling for each packing material. Respect the
environment. Verify the town council recycling instructions. Avoid release to the
environment.

11. Informations métrologiques : valeurs déclarées/ Main metrological informations

Parameétre analytique U.M. Objectif
Poids déclaré / Declared Weight g 500
Volume déclaré / Declared Volume ml 800

12. Déclaration nutritionnelle/ Nutrition declaration

Valeurs nutritionnelles moyennes Note  pour 100 pour 100 Par % VNR VNR % par % VNR
g ml portion pour 100g portion pour 100
ml
Poids portion / Portion weight 62,5g/100
ml
Energie (kJ) / Energy (kJ) 970 607 607
Energie (kcal) / Energy (kcal) 233 146 146
Graisses (g) / Fat (g) 11 6,8 6,8
dont acides gras saturés (g) / of which 8,4 5,2 52
saturates (g)
Glucides (g) / Carbohydrate (g) 30 19 19
dont sucres (g) / of which sugars (g) 25 16 16
Protéines (g) / Protein (g) 34 2,1 2,1
Sel (g) / Salt (9) 0,17 0,11 0,11

13. Modalités d'apposition du lot / DLC/ Lot / BBD printing

Etiquette Modalité d'indication Exemple Position
Lot/ Lot L aggg - hh A L 9096 - 09 A Fond et couvercle, Boite et Etiquette caisse
D.L.C./ Shelf Life mm - aaaa 04 - 2021 Fond et couvercle, Boite et Etiquette caisse
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